

Referat Generalforsamling 2012

Norsk Spinalkirurgisk Forening NSKF

Sak 1. Godkjenning av innkalling.

Innkalling godkjennes.

Sak 2. Valg av møteleder og referent.

Møteleder G Lønne, referent E Franssen

Sak 3. Årsberetning.

Årsberetning 2012

Fra oppstarten forrige høstmøte har styret hatt ett møte. Det var egentlig satt til juni, men pga streik i flytrafikken ble det utsatt til 27. september.

Vi har først og fremst jobbet med å få på plass et nytt symposium for 2012. Det har vi lyktes med, med et godt samarbeid mellom nevrokirurger og ortopeder.

Demest har vi prioritert over saker vi synes er viktig. Og det første vi vil jobbe med er å få et ryggkurs for ortopeder (nevrokirurgiene har sitt på Beitostølen), som er likt hvert år, dvs på samme sted og med den samme kursledelse og struktur. Det vil gi oss en arena for fagutveksling og standardisere opplæringen.

Vi ønsker også å bidra til standardisert utdanning av de som skal drive med spinalkirurgi.

I året som har gått har vi hatt en formidabel økning av medlemmer til 0 i fjor til 15 betalende medlemmer i år. Vi har imidlertid plass til flere på vårt Excel ark og har satt opp en målsetning om 50 medlemmer totalt innen utgangen av året. Så her har vi alle en jobb å gjøre under årets høstmøte.

Vi ønsker alle velkommen til årets Symposium og etterfølgende generalforsamling.

Greger Lønne
formann

Sak 4. Regnskap.

Regnskap NSKF 2012

	pr.01.01.12	kr 2 837
Inntekter	medlemskap	kr 4 800
Utgifter	møteutgifter	kr 3 211
Totalt	pr.26.10.12	kr 4 426



Sak 5. Foreningens tilknytning til Legeforeningen, Ortopedisk forening (NOF) og Nevrokirurgisk forening (NNKF).

Vi ønsker å øke antall medlemmer slik at NSKF KAN bli en faggruppe innenfor NOF. Fordelen blir 20.000 Kr. til disposisjon for å arrangere høstmøtesymposium. Det bemerkes at høstmøtesymposium blir organisert av NSKF men vil annenhvert år finne sted på lokalitet høstmøte NNKF, dette må klareres med NOF.

Sak 6. Mal for utdanning av spinalkirurger?

Det blir enighet om å la dette spørsmålet ligge på vent inntil videre. Det prioriteres nytt "institusjons" ryggkirurgi kurs med samtidig ryggkirurgisk møte. Deretter skal man tenke på nytt lærebok for så ta seg av mal for utdanning.

Sak 7. Valg av styre.

Nåværende styre ble valgt for 2 år og står for 1 år til. Dette opprettet valgkomité bestående av C Hellum, A Mæland og IM Austevoll

Sak 8. Fastsettelse av kontingent for 2013.

Fortsetter som nå: 300 Kr.

Sak 9 eventuelt.

Det bemerkes at det bør være 2 styremøte per år i tillegg til general forsamlingen ved Høstmøte. Dette skal sjekkes opp.